
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 « 28»  марта  2016 года                                                                                       № 61 

 
О проведении месячника безопасности труда в организациях  

муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» 

 

Руководствуясь уставом муниципального образования «Городское поселение «Город 

Ермолино»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести месячник безопасности труда в организациях, расположенных на  

территории  муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» с 1 по 30 

апреля 2016 года. 

2. Руководителям организаций, расположенных на территории  муниципального  

образования «Городское поселение «Город Ермолино» при проведении месячника 

безопасности труда в организациях, руководствоваться «Методическими рекомендациями по 

проведению месячника безопасности труда в организациях, расположенных на территории 

Калужской области», утвержденными приказом Министра труда, занятости и кадровой 

политики Калужской области  от 11 февраля 2013 года. №26-П 

3. До 30 апреля 2016  года, провести в администрации муниципального  

образования «Городское поселение «Город Ермолино» совещание, с  руководителями 

организаций, в которых проводился месячник охраны труда, в ходе которого подвести итоги  

проведения месячника охраны труда .в организациях, осуществляющих свою деятельность на 

территории городского поселения «Город Ермолино»    

            4.     Старшему инспектору по работе с населением администрации  

муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» Медведевой Л.Ю. : 

- оказать организационно-методическую и информационную поддержку в проведении  

месячника руководителям организаций,  осуществляющих свою деятельность на территории 

городского поселения «Город Ермолино», по мере их обращения. 

           - информацию об итогах проведения месячника направить, до 15 мая,  в 

администрацию муниципального образования муниципального района «Боровский район»,  

             5.     Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

. 

Глава администрации  МО 

«Городское поселение «Г. Ермолино»                                                           Запольский О.К. 
 

 

Отп.    экз.; в дело -2;  

Уголок России – 1 , Всем организация по списку - по 1 экз.      
 Исп. Гуров Е.А. 6-48-44    Согласовано:  ____________ Гуров Е.А. -  Заместитель главы администрации-начальник общего отдела 

администрации муниципального образования «Городское поселения «Город Ермолино»                                                                              

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Муниципального образования 

«Городское поселение 

«Город Ермолино» 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

п. Ермолино 


